                                                                                                                                                                                                                                                        Lubawka , dnia  16 kwietnia 2012 roku.                                     
                                                                                                                    W Y K A Z   NR  GG. 4/2012                            
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości, trwałego zarządu stanowiące  własność  gminy.
	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzch. nierucho-

mości 

(  w  m2 ) 
	Przeznaczenie 

         w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu, budynku, 
lokalu
	Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki zmiany ceny nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	JG1K/

000

12718/2
	Lubawka obręb III

ul. Drzymały

dz. nr 179
	351
	mieszkalnictwo  jednorodzinne i wielorodzinne,             
	Część działki nr 179 o pow. 175m2, na cele rolne ogródek przydomowy, położonej przy ulicy Drzymały, przeznaczona do zawarcia pierwszej umowy dzierżawy na okres  3 lat.   
	czynsz dzierżawy w  wysokości 24,50zł + należny podatek VAT 
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

000

12718/2
	Lubawka obręb III

ul. Drzymały

dz. nr 179
	351
	mieszkalnictwo  jednorodzinne i wielorodzinne,             
	Część działki nr 179 o pow. 176m2, na cele rolne ogródek przydomowy, położonej przy ulicy Drzymały, przeznaczona do zawarcia pierwszej umowy dzierżawy na okres  3 lat.   
	czynsz dzierżawy w  wysokości 24,64zł + należny podatek VAT 
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	 rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	JG1K/

000

6978/7
	Miszkowice

działka nr 11,16,130
	3 7900
	usługi ponad

podstawowe, jednostki kultury i oświaty

 
	Działki o pow. 3,79 ha zabudowane budyn -kami nr 8 i nr 34 szkół podstawowych  wraz terenami przyległymi wykorzystywanymi na boiska szkolne, place zabaw dla dzieci itp.   uregulowanie stanu prawnego nieruchomości. 
	   bez opłat
	 trwały zarząd  
	    na czas nieoznaczony
	           -


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia 16 kwietnia 2012 roku do dnia 08 maja 2012 roku. 
Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami

Rolnictwa i Ochrony Środowiska

insp. ,Krystyna Hormańska, Jowita Martyńska
tel. 7411592 wew.32

                                                                                                                            Z-ca BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                             / - /  Wiesław Osiński
